
  

 

 

 

  INSTYTUT SLAWISTYKI                  
POLSKIEJ AKADEMII NAUK 

 

00 - 337 Warszawa,   ul. Bartoszewicza 1B m.17,    http://www.ispan.waw.pl 

tel.: (022) 828 44 75     fax: (022) 826 76 88    e-mail: sekretariat@ispan.waw.pl  

 

Uchwała nr 58/2022 

 

Rady Naukowej Instytutu Slawistyki PAN z dnia 21 listopada 2022 r. w sprawie wyróżnienia 

rozprawy habilitacyjnej dr hab. Doroty Pazio-Wlazłowskiej.  

 

Działając na podstawie art. 55 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o Polskiej 

Akademii Nauk (Dz. U. z 2020 r, poz. 1796), uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

 

 Rada Naukowa Instytutu Slawistyki PAN na wniosek Komisji habilitacyjnej 

powołanej uchwałą Rady Naukowej Instytutu Slawistyki PAN nr 22/2022 z dnia 13 czerwca 

2022 r. wyróżnia rozprawę habilitacyjną dr hab. Dorocie Pazio-Wlazłowskiej zatytułowaną 

Церковь в кругу ценностей: семья, традиция, патриотизм (по материалам интернет-

портала «Российской газеты») [Cerkiew w kręgu wartości: rodzina, tradycja, patriotyzm 

(na materiale portalu „Rossijskoj gaziety”].  

 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zastępczyni Dyrektora Instytutu Slawistyki PAN ds. 

Naukowych.  

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Za przyjęciem uchwały głosowało 25 osób 

Oddano 2 głosy przeciw 

Oddano 1 głos wstrzymujący się 

Oddano 1 głos nieważny 

Zagłosowało 29 spośród 40 uprawnionych do głosowania 

 

Protokołował Sekretarz  Przewodniczący       

Rady Naukowej IS PAN Rady Naukowej IS PAN 

dr Wojciech Mądry         prof. dr hab. Ryszard Grzesik 

 

NA ORYGINALE WŁAŚCIWE PODPISY 

 

 

 

 

http://www.ispan.waw.pl/

